

DODATEK Č. 2

SMLOUVY O DÍLO č. 3300/SD/00216/22

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi níže uvedenými smluvními stranami

1. Objednatel

Město Tábor

sídlem Žižkovo nám. 2, Tábor 390 01

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 271993243/0300

Zastoupené: Ing. Radkou Šimkovou, vedoucí Odboru kultury a cestovního ruchu

Osoba objednatele oprávněná k jednání ve věcech technických:

Ing. Jana Lorencová, vedoucí oddělení kultury

dále jen „objednatel či smluvní strana“

2. Dodavatel

TMOLOS s.r.o.

sídlem Aloise Mareše 132, 391 43 Mladá Vožice

IČ: 11985836

DIČ: CZ11985836

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 31546

Bankovní spojení Komerční banka, a. s., číslo účtu: 123-5216050237/0100

Zastoupen: xxx. xxxxx xxxxx, xxxxxxxxxx

dále jen „dodavatel či smluvní strana“

Tímto dodatkem se na základě dohody smluvních stran dle ustanovení článku XIII. Společná a závěrečná ustanovení, bod 13.5. Smlouvy mění **článek II. Popis díla, body 2.2., 2.4. a 2.5., článek III. Cena za dílo, bod 3.1. a článek V. Doba, místo a způsob plnění smlouvy, bod 5.1 následovně:**

II. Popis díla

2.2. Objednatel před podpisem této smlouvy předal dodavateli závazné podklady pro provedení díla, a to **Závazné stanovisko „Oprava omítek a spárování zdiva, provedení nátěru“ na výklenkové kapli v Holečkových sadech na pozemku parc. č. 494 v k. ú. Tábor, nemovité kulturní památky č. r. ÚSKP 22410/3-4653, která se nachází v ulici Pod Holečkovými sady, vydaného dne 19. 1. 2022, a dokumentací pro ohlášení stavby, jejímž projektantem je Ing. Bohuslav Jiřinec, xxxxxxxxx xxxx, xxx xx xxxxx, IČO: 72097868, z dubna 2022, a dále Závazné stanovisko k záměru „oprava výklenkové kaple“, Tábor, Pod Holečkovými sady, parc. č. 494 v katastrálním území Tábor, nemovité kulturní památky č. r. ÚSKP 03-4653, která se nachází na území Městské památkové rezervace Tábor, která byla prohlášena Výnosem MK ČSR dne 21. 12. 1987 čj. 16417/87-VI/1 vydané dne 28. 12. 2022, a dokumentací pro vydání závazného stanoviska, jejímž projektantem je Ing. Bohuslav Jiřinec, xxxxxxxxx xxxx, xxx xx xxxxx, IČO: 72097868, z listopadu 2022. Dodavatel je povinen se při realizaci díla řídit těmito Závaznými stanovisky a těmito dokumentacemi.**

2.4. Specifikace rozsahu stavebních úprav je dána rozpočty, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2.5. Navrhovaný způsob stavebních úprav zahrnuje odstranění degradovaných omítek, nanesení nových omítek, obnova říms, proškrobání spár a vyčištění zdiva, provedení sanační jádrové omítky, štukové úpravy stěn a říms mimo soklu ze zadní strany, hydrofobizační nátěr omítek, barevný nátěr omítky dle odsouhlaseného vzorku požadovaného NPÚ, prohlídka a případná oprava prejzové krytiny, stavba lešení, doplnění korunní římsy i na zadní stranu kaple dle přední římsy se zvětšením přesahu krytiny, oprava a doplnění prejzové střešní krytiny, rozebrání schodiště za kaplí, doplnění drenáže, opatření zdiva kaple pod terénem těsnící omítkou, montáž schodiště s doplněním stupňů řezanými žulovými deskami s ručně opracovanými hranami a povrchem místo dlažebních kostek.

III. Cena za dílo

3.1. Cena za provedení díla dle bodu II. byla stanovena dohodou smluvních stran **jako konečná a pevná.**

cena bez DPH 270 733,17 Kč

příslušná výše 21 % DPH činí 56 854,01 Kč

celková cena včetně DPH činí 327 587,18 Kč

(slovy tři sta dvacet sedm tisíc pět set osmdesát sedm korun českých osmdesát osmnáct haléřů) /dále jen cena/

Rozpočet opravy a rozpočty víceprací jsou nedílnou součástí tohoto dodatku (příloha č. 1).

V. Doba, místo a způsob plnění smlouvy

5.1. Dodavatel se zavazuje provést kompletní dílo v souladu s podmínkami této smlouvy a předat **ve sjednaném termínu do 31. 7. 2023.** V této lhůtě je dodavatel povinen dílo řádně dokončit a po provedení všech případně předepsaných zkoušek a revizí odevzdat objednateli. Objednatel je povinen takto provedené dílo bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání převzít.

Ostatní body a ustanovení Smlouvy o dílo č. 3300/SD/00216/22 uzavřené dne 29. 8. 2022 a bod IV. Dodatku č. 1 uzavřeného dne 24. 11. 2022 zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčeny.

V Táboře dne 15. 5. 2023

V Táboře dne 15. 5. 2023

.....
objednatel

.....
dodavatel

Stavební úpravy výklenkové kaple v ulici Pod Holečkovým sady - rozpočet akce

Pořadí	Popis a postup prací	MJ	Množství	Cena za MJ	Cena celkem
1	Postavení lešení na nezpevněném svahu ke kapličce založené na zdivu kaple a krajnice vozovky včetně ukotvení. Ze zadní strany kaple bude lešení opatřeno sítí pro zamezení vstupu ze schodiště. Cena včetně demontáže po ukončení stavby.	hod	48,00	260,00	12 480,00 Kč
2	Prohlídka a případná oprava prejzové krytiny, její očištění, usmrcení kořínků mechů a nátěr křemičitanem SILEX OH	hod	16,00	260,00	4 160,00 Kč
3	Odstranění omítky na ploše původních pozic v minulosti odstraněných říms, vysekání původních profilů v minulosti špatně opravených říms.	hod	16,00	260,00	4 160,00 Kč
4	Výroba kotev, provedení vrtů ve zdivu kaple a osazení kotev na chemickou maltu. Vyarmování konstrukce říms.	hod	112,00	260,00	29 120,00 Kč
5	Hrubé doplnění konstrukce říms sanační maltou.	hod	16,00	260,00	4 160,00 Kč
6	Sejmutí nesoudržných omítek ostatních ploch dle rozsahu poškození.	hod	16,00	260,00	4 160,00 Kč
7	Proškrabání spár, vyčištění zdiva a vyfoukání stlačeným vzduchem.	hod	16,00	260,00	4 160,00 Kč
8	Provedení dvouvrstvé sanační jádrové omítky ploch a říms včetně výroby šablon a lišt.	hod	144,00	260,00	37 440,00 Kč
9	Provedení štukové úpravy ze sanačního šuku stěn a říms mimo soklu kapličky ze zadní strany.	hod	168,00	260,00	43 680,00 Kč
10	Štuková úprava zadní strany kapličky těsnící maltou.	hod	8,00	260,00	2 080,00 Kč
11	Hydrofobizační nátěr omítek.	hod	16,00	260,00	4 160,00 Kč
12	Nátěr minerálními barvami dle požadavku NPÚ.	hod	32,00	260,00	8 320,00 Kč
13	Použité materiály: křemičitan SILEX OH, ocel na kotvy, chemická Malta, Pz drát, sanační Malta a štuk, těsnící Malta, hydrofobizační nátěr, fasádní minerální barva	kpl	1,00	39 000,00	39 000,00 Kč

CELKOVÁ CENA ZA OPRAVU**197 080,00 Kč**

Celková cena je včetně DPH.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		T_2022_17_V1 Výkleková kaple Pod Holečkovými sady_V1	
Objednatel:		Město Tábor Žižkovo nám. 2/2 39001 Tábor	IČO: 00253014 DIČ: CZ00253014
Zhotovitel:		TMOLOS s.r.o. Aloise Mareše 132 39143 Mladá Vožice	IČO: 11985836 DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			72 702,74
PSV			24 654,43
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			107 857,17
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		107 857,17 CZK
Základní DPH	21 %		22 650,01 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			130 507,18 CZK
v Táboře dne 15.5.2023			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO_01	Doplnění kaple	0,00	37 390,98	7 852,11	45 243,09	35
01_01	Kalkulace_Kaple	0,00	37 390,98	7 852,11	45 243,09	35
SO-02	Doplnění drenáže	0,00	70 466,19	14 797,90	85 264,09	65
01	stavební práce	0,00	70 466,19	14 797,90	85 264,09	65
Celkem za stavbu		0,00	107 857,17	22 650,01	130 507,18	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			11 352,00	10,5
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			8 009,00	7,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 673,50	4,3
47	Ostatní konstrukce u zpevněných ploch	HSV			27 407,95	25,4
60	Sanační úpravy	HSV			4 992,90	4,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			5 749,05	5,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 250,00	3,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 585,00	2,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 687,54	3,4
765	Krytiny tvrdé	PSV			24 654,43	22,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			995,80	0,9
VN	Vedlejší náklady	VN			10 500,00	9,7
Cena celkem					107 857,17	100,0

Položkový rozpočet

S:	T_2022_17_V1 Výkleková kaple Pod Holečkovými sady_V1	
O:	SO_01	Doplnění kaple
R:	01_01	Kalkulace_Kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 737,50		
1	349234844R00	Doplnění zdiva říms, vyložení do 60 mm	m	5,75000	650,00	3 737,50	21,00	4 522,38
		2,65+1,55+1,55		5,75000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				5 749,05		
2	602016191RR0	Penetrační nátěr stěn	m2	24,37000	65,00	1 584,05	21,00	1 916,70
		12,47+2,1+2,6+7,2		24,37000				
3	622471329RT5	Nátěr stěn vnějších Antigrffiti, slož. 3 - 4 Keim Flagranti, barevná skupina II	m2	11,90000	350,00	4 165,00	21,00	5 039,65
		2,1+2,6+7,2		11,90000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 250,00		
4	941941291	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	65,00000	50,00	3 250,00	21,00	3 932,50
Díl: 765		Krytiny tvrdé				24 654,43		
5	765311421R00	Krytina z prežů střech složitých, do malty	m2	4,32850	4 500,00	19 478,25	21,00	23 568,68
		3,935*1,1		4,32850				
6	765311438R00	Hřeben prejzy, z hřebenáče č. 5, do malty	m	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00
7	765316870	Demontáž krytiny z prežů, tvrdá malta, do suti	m2	3,20000	600,00	1 920,00	21,00	2 323,20
8	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	250,88250	7,00	1 756,18	21,00	2 124,98

Položkový rozpočet

S:	T_2022_17_V1 Výkleková kaple Pod Holečkovými sady_V1	
O:	SO-02	Doplnění drenáže
R:	01	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce				11 352,00		
1	139601101	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	4,08000	1 350,00	5 508,00	21,00	6 664,68
		výkop pro drenáž : 3,2*0,75*1,7		4,08000				
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,08000	250,00	1 020,00	21,00	1 234,20
3	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	4,08000	250,00	1 020,00	21,00	1 234,20
4	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1,29600	150,00	194,40	21,00	235,22
5	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	12,96000	25,00	324,00	21,00	392,04
		1,296*10		12,96000				
6	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	1,29600	350,00	453,60	21,00	548,86
		0,72*1,8		1,30000				
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,36000	650,00	2 184,00	21,00	2 642,64
		3,2*0,75*1,4		3,36000				
8	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	1,29600	500,00	648,00	21,00	784,08
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				8 009,00		
9	113106211RR0	Rozebírání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém pro zpětné použití	m2	5,18000	50,00	259,00	21,00	313,39
		2,12+3,06		5,18000				
10	963022819RR0	Bourání kamenných.schodišťových stupňů demontáž pro zpětné použití, cena včetně dočasného uložení a přesunů	m	15,50000	500,00	7 750,00	21,00	9 377,50
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				936,00		
11	319202331	Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 15 cm	m2	1,56000	600,00	936,00	21,00	1 132,56
		hrubé vyrovnání po osazení schod.stupňů : 0,3*2,6*2		1,56000				
Díl: 47		Ostatní konstrukce u zpevněných ploch				27 407,95		
12	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	1,01300	1 150,00	1 164,95	21,00	1 409,59
		vrstva tl. 100 mm : 0,1*(2,12+3,06+4,95)		1,01000				
13	434191421RR0	Osazení stupňů kamenných do bet.lože, beton C16/20 použity původní schod.stupně	m	17,30000	1 100,00	19 030,00	21,00	23 026,30
14	594111110R00	Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm bez dodávky dlaždic, použity původní	m2	5,18000	350,00	1 813,00	21,00	2 193,73
		2,12+3,06		5,18000				
15	58388035R	Stupeň schod. plný 160x310 mm	bm	1,80000	3 000,00	5 400,00	21,00	6 534,00
Díl: 60		Sanační úpravy				4 992,90		
16	319211321RTP	Těsnící stěrka na svislé ploše ref.materiál Baumit SanovaProtect	m2	6,97000	650,00	4 530,50	21,00	5 481,91
		5,44+1,53		6,97000				
17	602015135R00	Podhoz stěn trascementovou maltou, ručně	m2	5,44000	85,00	462,40	21,00	559,50
		vyrovnání maltou v tl.vrstvy do 30 mm : 3,2*1,7		5,44000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 585,00		
18	970041100	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 100 mm	m	1,10000	2 350,00	2 585,00	21,00	3 127,85
		pro vyústění drénu : 1,1		1,10000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 687,54		
19	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	11,89530	310,00	3 687,54	21,00	4 461,92
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				995,80		
20	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,39832	350,00	139,41	21,00	168,69
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,39832	150,00	59,75	21,00	72,30
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,97486	25,00	149,37	21,00	180,74
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,39832	50,00	19,92	21,00	24,10
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,19497	25,00	29,87	21,00	36,14
25	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	0,39832	1 500,00	597,48	21,00	722,95
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 500,00		
26	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00
27	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00